
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024r. poz. 609) w związku z § 75 ust.2 Statutu Gminy Miedzichowo (Dz.U.W.W poz. 7830 z dnia 
12 października 2018r) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje : 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje radnego Romualda Stasiaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Matys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743C01F6-D799-4D6F-B63B-39E3ED469851. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nową kadencją Rada Gminy zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609) powołuje komisję rewizyjną, która ma na celu kontrolowanie działalności 
wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest stosowne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743C01F6-D799-4D6F-B63B-39E3ED469851. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


